
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 

MUNICIPIO DE ELOTA 

27/04/2021

09:57:21a. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE MARZO DE 2021

Numero de 

Inventario
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Unitario
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Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  287,371.02511000

51100100001  1  1,103.48MUEBLE PARA COMPUTADORA Pieza 1,103.48

51100100007  1  869.57ESCRITORIO SECRET MAD 2 GAVETA Pieza 869.57

51100100011  1  919.00SWITCH DE COMUNICACION DE DATO Pieza 919.00

51100100043  1  1,520.87CENTRO DE TRABAJO MADERA METAL Pieza 1,520.87

51100100045  1  1,500.00ESCRITORIO EN MADERA MOD 180 U Pieza 1,500.00

51100100075  1  2,600.00MESA DE MADERA 2.40 X 1.20MTS Pieza 2,600.00

51100100079  1  980.00ESCRITORIO METALICO DE 2 GAVETAS Pieza 980.00

51100100101  1  455.00ARCHIVERO METALICO NATIONAL 4 Pieza 455.00

51100100173  1  469.90ARCHIVERO DE 2 GAVETAS Pieza 469.90

51100100175  1  535.00ESCRITORIO EJECUTIVO DE 3 CAJONES Pieza 535.00

51100100179  1  2,300.00MOSTRADOR DE MADERA DE 4.00 X Pieza 2,300.00

51100100183  1  7,757.76AIRE MINI SPLIT 2 T SETCXF261D C/220  SOLO FRIO Pieza 7,757.76

51100100187  1  2,065.00MESA DE TRABAJO Pieza 2,065.00

51100100233  1  470.40REGULADOR DE VOLTAJE 1000 WATT Pieza 470.40

51100100297  1  4,310.34MINISPLIT DE  1 TON Pieza 4,310.34

51100100345  1  6,465.53MINISPLIT FUXION DE 1.5 TON Pieza 6,465.53

51100100347  1  600.00MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA Pieza 600.00

51100100349  1  28,050.00GABINETE REFRIGERADOS PARA SERVIDORES DE 32 UR Pieza 28,050.00

51100100351  1  640.00VITRINA METALICA NATIONAL Pieza 640.00

51100100353  1  1,630.00MUEBLE DE COMPUTO Pieza 1,630.00

51100100355  1  652.18MESA VERTICAL BLANCA Pieza 652.18

51100100481  1  1,450.00FAX Pieza 1,450.00

51100100489  1  1,700.00MUEBLE PARA COMPUTADORA Pieza 1,700.00

51100100547  1  1,319.20TELEFONO MULTILINEA Pieza 1,319.20

51100100549  1  1,042.61SILLA DE PIEL Pieza 1,042.61

51100100559  1  2,065.00MESA DE TRABAJO Pieza 2,065.00

51100100591  1  867.28SILLA Pieza 867.28

51100100597  1  5,278.10ESTANTERIA DE LAMINA ALMACEN Pieza 5,278.10

51100100599  1  177.28GUILLOTINA Pieza 177.28

51100100603  1  2,433.91ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVET Pieza 2,433.91

51100100611  1  3,000.00ESCRITORIO PENINSULA CON LATER Pieza 3,000.00
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51100100633  1  3,313.00RELOJ CHECADOR DE HUELLA MODELA F1500 Pieza 3,313.00

51100100661  1  834.74MODULO P/COMPUDORA 208 N Pieza 834.74

51100100663  1  2,260.00CAJA FUERTE Pieza 2,260.00

51100100705  1  2,825.22ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETA Pieza 2,825.22

51100100709  1  4,741.38MINISPLIT DE 1 TON Pieza 4,741.38

51100100747  1  11,190.00CONJUNTO EJECUTIVO 1.60X2.10X1 Pieza 11,190.00

51100100749  1  250.00MESA MULTIUSOS LINEA 2000 Pieza 250.00

51100100755  1  7,826.00MULTI SPLIT 2 TONS Pieza 7,826.00

51100100757  1  7,826.00MULTI SPLIT 2 TONS Pieza 7,826.00

51100100793  1  1,600.00ESTANTEDERIA DE LAMINA GALV Pieza 1,600.00

51100100799  1  1,651.30ENGARGOLADORA Pieza 1,651.30

51100100827  1  2,348.00ESCRITORIO METALICO DE 120 X 60 CUBIERTA DE MELAMINA Pieza 2,348.00

51100100839  1  2,348.00ESCRITORIO METALICO DE 120 X 60 CUBIERTA DE MELAMINA Pieza 2,348.00

51100100841  1  1,000.00ESCRITORIO METALICO 5 GAVETAS Pieza 1,000.00

51100100845  1  4,782.61MINISPLIT DE 1 TON Pieza 4,782.61

51100100847  1  238.70MESA MULTIUSOS LINEA 2000 Pieza 238.70

51100100891  1  2,348.00ESCRITORIO METALICO DE 120 X 60 CUBIERTA DE MELAMINA Pieza 2,348.00

51100100893  1  200.00ESCRITORIO SECRETARIA METALICO Pieza 200.00

51100100925  1  652.17MESA VERTICAL BLANCA Pieza 652.17

51100100929  1  3,001.00ESCRITORIO DE 1.80 X 80 LINEA Pieza 3,001.00

51100100931  1  3,478.20ANAQUELES DE LAMINA Pieza 3,478.20

51100100933  1  2,348.00ESCRITORIO METALICO DE 120 X 60 EN MELAMINA Pieza 2,348.00

51100100973  1  1,319.20TELEFONO MULTILINEA Pieza 1,319.20

51100101018  1  8,500.00AIRE ACONDICIONADO DE 1.5 TONS Pieza 8,500.00

51100101019  1  8,500.00AIRE ACONDICIONADO MINISTPLIT DE 1.5 TON Pieza 8,500.00

51100101035  1  14,655.17COPIADORA XEROX MULTIFUNCIONAL Pieza 14,655.17

51100101111  1  8,000.00AIREA ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1.5 TONS Pieza 8,000.00

51100101112  1  8,000.00AIREA ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1.5 TONS Pieza 8,000.00

51100101113  1  8,000.00AIREA ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1.5 TONS Pieza 8,000.00

51100101191  1  1,700.00MUEBLE DE COMPUTO Pieza 1,700.00

511001101192  1  5,800.00MINISPLIT DE I TON Pieza 5,800.00

511001101193  1  1,630.00MUEBLE DE COMPUTO Pieza 1,630.00
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511001101194  1  6,000.00AIREA ACONDICIONADO MIRAGE Pieza 6,000.00

511001101195  1  6,000.00AIRE  ACONDICIONADO Pieza 6,000.00

511001101196  1  6,186.75HP SACNJET PRO2000 S1 Pieza 6,186.75

511001101197  1  44,790.17MULTIFUNCIONAL XEROX Pieza 44,790.17

511001101198  1  6,000.00MINISPLIT DE 1 TONELADA MIRAGE LIFE 12 Pieza 6,000.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  602,319.49515000

51500100013  1  5,390.00IMPRESORA EPSON FC890 C11C524001 Pieza 5,390.00

51500100015  1  6,048.44EQUIPO CELULAR ROBUSTO ANDROID 3.2 O SUP DOBLE NUCLEO DE PROC 1 GHZ CARCASA MET O PLASTIFICADA DE USO RUDO CON PILA REMOVIBLE Y PILA ADICIONAL PARA CELULAR GAMA MEDIA Y CARCASA ADICIONAL Y CARGADORPieza 6,048.44

51500100021  1  5,994.00IMPRESORA MULTIFUNCIONAL  LASER JET PRO200 COLOR MFPM275 Pieza 5,994.00

51500100039  1  18,405.00DUPLEXER VHF 138-174 Pieza 18,405.00

51500100055  1  4,994.14ACCESO REMOTO DE RED PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO INTELIGENTE ADMINISTRACION WEB, CAPACIDAD DE CREAR DISTINTOS TIPOS DE REDES Pieza 4,994.14

51500100059  1  7,430.00COMPUTADORA GHIA 3.06GHZ/4GB Pieza 7,430.00

51500100115  1  12,256.20EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO PROCESADOR INTEL 13 2DA. GENERACION 3.0GHZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA 15" Pieza 12,256.20

51500100117  1  4,490.14IMPRESORA TERMICA DE TICKET 3 DIAMETRO ANCHO DE PAPEL  USB/SRIAL, CONTADOR Y ESC/POS Pieza 4,490.14

51500100145  1  5,390.00IMPRESORA DE MATRIZ Pieza 5,390.00

51500100149  1  8,571.17IMPRESORA TERMINA PORTATIL CON CONECTIVIDAD BLUETOOTH CON ACCESORIO PARA PORTARN EN EL CINTURON JUNTO CON PILA ADICIONAL Pieza 8,571.17

51500100151  1  15,913.04IMPRESORA MULTIFUNCIONAL Pieza 15,913.04

51500100219  1  12,256.20EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO PROCESADOR INTEL 13 2DA. GENERACION 3.0GHZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA 15" Pieza 12,256.20

51500100221  1  12,256.20EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO PROCESADOR INTEL 13 2DA. GENERACION 3.0GHZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA 15" Pieza 12,256.20

51500100223  1  1,039.87LECTOR CODIGO DE BARRAS LASER CON BASE USB/SERIAL Pieza 1,039.87

51500100247  1  69,259.85SERVIDOR CENTRAL DE DATOS HP Pieza 69,259.85

51500100303  1  4,490.14IMPRESORA TERMICA DE TICKET 3 DIAMETRO ANCHO DE PAPEL  USB/SRIAL, CONTADOR Y ESC/POS Pieza 4,490.14

51500100305  1  8,571.17IMPRESORA TERMINA PORTATIL CON CONECTIVIDAD BLUETOOTH CON ACCESORIO PARA PORTARN EN EL CINTURON JUNTO CON PILA ADICIONAL Pieza 8,571.17

51500100363  1  14,506.81EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL PROCESADOR INTEL 13 2DA GENERACION A 3 0 GBZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA DE 15" 500 GB TARJETA DE RED DE 100 MBPS Pieza 14,506.81

51500100367  1  7,586.21MINITORRE AMD A6 Pieza 7,586.21

51500100373  1  5,400.00IMPRESORA MATR Pieza 5,400.00

51500100375  1  8,571.17IMPRESORA TERMINA PORTATIL CON CONECTIVIDAD BLUETOOTH CON ACCESORIO PARA PORTARN EN EL CINTURON JUNTO CON PILA ADICIONAL Pieza 8,571.17

51500100413  1  1,039.87LECTOR CODIGO DE BARRAS LASER CON BASE USB/SERIAL Pieza 1,039.87

51500100453  1  8,571.17IMPRESORA TERMICA PORTATIL CON CONECTIVIDAD BLUETOOH CON ACCESORIO PARA PORTAR EN EL CINTURON CON PILA Pieza 8,571.17

51500100493  1  1,594.83MONITOR SAMSUNG 18.5 LED Pieza 1,594.83

51500100499  1  9,859.08IMPRESORA EPSON MATRIZ Pieza 9,859.08

51500100501  1  3,200.00IMPRESORA EPSON 9 AGUJAS Pieza 3,200.00
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51500100503  1  12,256.20EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO PROCESADOR INTEL 13 2DA. GENERACION 3.0GHZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA 15" Pieza 12,256.20

51500100505  1  1,500.00SCANNER Pieza 1,500.00

51500100529  1  12,256.20EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO PROCESADOR INTEL 13 2DA. GENERACION 3.0GHZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA 15" Pieza 12,256.20

51500100531  1  8,571.17IMPRESORA TERMINA PORTATIL CON CONECTIVIDAD BLUETOOTH CON ACCESORIO PARA PORTARN EN EL CINTURON JUNTO CON PILA ADICIONAL Pieza 8,571.17

51500100581  1  5,603.45COMPRESOR 1.5 HP 108 E 13VME 150-108 Pieza 5,603.45

51500100617  1  129,871.50SERVIDOR TIPO TORRE  2 PROCESADORES INTEL XEON SERIE E5-26XXN DE 6 U 8 NUCLEOS 16 GB RAM MINIMO TARJETA DE RED  100/1000 MBPS SIST OP WINDOWS Pieza 129,871.50

51500100621  1  3,729.00CPU DUAL CORE D2550 1.8 GHZ Pieza 3,729.00

51500100673  1  3,050.00IMPRESORA EPSON Pieza 3,050.00

51500100679  1  8,571.17IMPRESORA TERMINA PORTATIL CON CONECTIVIDAD BLUETOOTH CON ACCESORIO PARA PORTARN EN EL CINTURON JUNTO CON PILA ADICIONAL Pieza 8,571.17

51500100763  1  4,490.14IMPRESORA TERMICA DE TICKET 3 DIAMETRO ANCHO DE PAPEL  USB/SRIAL, CONTADOR Y ESC/POS Pieza 4,490.14

51500100765  1  11,542.24IMPRESORA LASSER JET DE ALTO VOLUMEN 45PPM NEGRO 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDAD MEMORIA ESTANDAR 512 MB Pieza 11,542.24

51500100767  1  1,920.00NO BREAK CENTRA 900 VA Pieza 1,920.00

51500100803  1  14,506.81EQUIPO DE COMPUTO PORTATIL PROCESADOR INTEL 13 2DA GENERACION A 3 0 GBZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA DE 15" 500 GB TARJETA DE RED DE 100 MBPS Pieza 14,506.81

51500100851  1  3,710.00PROCESADOR DUAL CORE 1.8 HGZ Pieza 3,710.00

51500100853  1  8,350.00COMPUTADORA ARMADA CON PROCESADOR Pieza 8,350.00

51500100857  1  9,275.00COMPUTADORA  MEMORIA DDR3 8GB  TECLADO COMP Y MOUSE Pieza 9,275.00

51500100903  1  7,980.43COMPUTADORA  4 GB/1TB/DVD  W10 Pieza 7,980.43

51500100987  1  12,256.20EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO PROCESADOR INTEL 13 2DA. GENERACION 3.0GHZ 4 GB RAM PANTALLA PLANA 15" Pieza 12,256.20

51500101016  1  2,696.52IMPRESORA Pieza 2,696.52

51500101049  1  2,936.92NOBREAK APC BR700G Pieza 2,936.92

51500101050  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101052  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101054  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101055  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101056  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101057  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101058  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101059  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101060  1  2,936.92NOBREAK Pieza 2,936.92

51500101078  1  5,389.43CPU DUAL Pieza 5,389.43

51500101091  1  2,338.34PANTALLA Pieza 2,338.34

51500101144  1  12,174.21COMPUTADORA HP ALL IN ONE 20 C207LAX6A21AA Pieza 12,174.21
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515001101145  1  2,357.93NO BREAK Pieza 2,357.93

515001101146  1  2,357.93NO BREAK Pieza 2,357.93

515001101147  1  2,357.93NO BREAK Pieza 2,357.93

515001101148  1  2,357.93NO BREAK Pieza 2,357.93

515001101149  1  2,357.93NO BREAK Pieza 2,357.93

515001101150  1  2,357.93NO BREAK Pieza 2,357.93

515001101151  1  5,795.00IMPRESORA TSC ALPHA 3R Pieza 5,795.00

515001101152  1  7,885.00EQUIPO DE COMPUTO Pieza 7,885.00

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN  59,832.84519000

51900100023  1  19,403.00VIDEOGRABADORA CON 2 CAMARAS Pieza 19,403.00

51900100091  1  3,999.00CAMARA DE VIDEO DIGITAL Pieza 3,999.00

51900100455  1  5,957.50CAMARA INFRAROJA 12 LED Pieza 5,957.50

51900100907  1  6,173.34CAMARA REBEL Pieza 6,173.34

51900101108  1  24,300.00CAMARAS DE VIDEO SISTEMA CCTV ALTA DEFICICION Pieza 24,300.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  1,822,241.53541000

54100100025  1  608.70BICICLETA RODADO 26 X20 Pieza 608.70

54100100027  1  739.13BICICLETA RODADO 26X2 Pieza 739.13

54100100029  1  19,224.14MOTOCICLETA Pieza 19,224.14

54100100089  1  608.69BICICLETA RODADO 26X2 TORO X00 Pieza 608.69

54100100155  1  19,224.14MOTOCICLETA Pieza 19,224.14

54100100159  1  2,241.38TRICICLO DE CARGA Pieza 2,241.38

54100100199  1  208,962.07CAMIONETA NISSAN Pieza 208,962.07

54100100227  1  20,728.45MOTOCICLETA Pieza 20,728.45

54100100261  1  220,869.57CAMIONETA COLORADO 4X4 Pieza 220,869.57

54100100321  1  20,728.45MOTOCICLETA Pieza 20,728.45

54100100381  1  652.17BICICLETA R/28 CON PARRILLA Pieza 652.17

54100100385  1  187,118.96CAMIONETA  CHASIS CABINA CON CAJA Y AIRE ACONDICIONADO  DIRECCION HIDRAULICA ESTÁNDAR Pieza 187,118.96

54100100417  1  20,689.66MOTOCICLETA Pieza 20,689.66

54100100463  1  20,728.45MOTOCILETA Pieza 20,728.45

54100100511  1  19,224.14MOTOCICLETA  GL 150 Pieza 19,224.14

54100100567  1  240,517.24CHEVROLET SILVERADO Pieza 240,517.24

54100100693  1  478.26BICICLETA RODADO 26X200 445114 Pieza 478.26
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54100100697  1  20,728.45MOTOCILETA Pieza 20,728.45

54100100731  1  150,515.65CAMIONETA Pieza 150,515.65

54100100775  1  19,081.90MOTOCICLETA YAMAHA YBR125E2011 Pieza 19,081.90

54100100779  1  1,034.48BICICLETA TORO RODADO 26 Pieza 1,034.48

54100100819  1  14,392.24MOTOCICLETA HONDA 2014 SERIE 3H1JA4175ED2313064 Pieza 14,392.24

54100100911  1  739.13BICLETA RODADO TORO Pieza 739.13

54100100913  1  20,689.66MOTOCICLETA Pieza 20,689.66

54100100955  1  134,302.61CAMIONETA NISSAN BLANCA 2009 Pieza 134,302.61

54100100957  1  20,689.66MOTOCICLETA GL150 Pieza 20,689.66

54100101012  1  172,327.59CAMIONETA  S10  CHASIS CABINA/CON REDILA CLAREADA Pieza 172,327.59

54100101014  1  22,327.59MOTOCICLETA GL150 Pieza 22,327.59

54100101015  1  22,327.59MOTOCICLETA GL150 Pieza 22,327.59

54100101104  1  199,482.76AUTOMOVIL RIO LX AP 1.6L ABS BA AC R15 STD MT SEDAN Pieza 199,482.76

54100101151  1  20,258.62REDILA CLAREADA BLANCA Pieza 20,258.62

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN  4,873,428.25563000

56300100067  1  804,625.00RETROEXCAVADORA CARTERPILLAR 4 Pieza 804,625.00

56300100863  1  15,767.24REVOLVEDORA CON MOTOR Pieza 15,767.24

56300100915  1  25,853.45MARTILLO ROMPEDOR 2000 WT Pieza 25,853.45

56300101011  1  1,449,536.00TRAILER WITH PIVOT Pieza 1,449,536.00

56300101083  1  14,646.56EQUIPO DE DESASOLVE (GENERADOR MARCA EVANS) Pieza 14,646.56

56300101119  1  2,563,000.00CAMION PARA LIMPIEZA DE FOSAS SEPTICAS Pieza 2,563,000.00

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL  207,552.87564000

56400100037  1  3,852.96RADIO  MOVIL Pieza 3,852.96

56400100041  1  3,185.00RADIO PORTATIL  VHF 16 CANALES Pieza 3,185.00

56400100053  1  6,048.44EQUIPO CELULAR ROBUSTO ANDROID 3.2 O SUP DOBLE NUCLEO DE PROC 1 GHZ CARCASA MET O PLASTIFICADA DE USO RUDO CON PILA REMOVIBLE Y PILA ADICIONAL PARA CELULAR GAMA MEDIA Y CARCASA ADICIONAL Y CARGADORPieza 6,048.44

56400100083  1  6,048.44EQUIPO CELULAR ROBUSTO ANDROID 3.2 O SUP DOBLE NUCLEO DE PROC 1 GHZ CARCASA MET O PLASTIFICADA DE USO RUDO CON PILA REMOVIBLE Y PILA ADICIONAL PARA CELULAR GAMA MEDIA Y CARCASA ADICIONAL Y CARGADORPieza 6,048.44

56400100093  1  1,849.55RADIO PORTATIL 144-174 MHZ 5W 16CH Pieza 1,849.55

56400100095  1  2,905.20RADIO PORTTIL Pieza 2,905.20

56400100097  1  2,905.20RADIO PORTATIL Pieza 2,905.20

56400100119  1  6,048.44EQUIPO CELULAR ROBUSTO ANDROID 3.2 O SUP DOBLE NUCLEO DE PROC 1 GHZ CARCASA MET O PLASTIFICADA DE USO RUDO CON PILA REMOVIBLE Y PILA ADICIONAL PARA CELULAR GAMA MEDIA Y CARCASA ADICIONAL Y CARGADORPieza 6,048.44

56400100205  1  1,849.55RADIO PORTATIL 144-174MHZ 5W 16CH Pieza 1,849.55

56400100229  1  3,569.00TRANSCEPTOR PORTATIL  VHF, 16 CANALES, BATERIA KNB45L, ANTENA Y CARGADOR RAPIDO Pieza 3,569.00
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56400100269  1  20,562.00REPETIDOR  25-50 Pieza 20,562.00

56400100279  1  3,569.00TRANSCEPTOR PORTATIL VHF, 16 CANALES BATERIA KNB45L ANTENA Y CARGADOR RAPIDO Pieza 3,569.00

56400100333  1  3,514.00RADIO PORTATIL      VHF16 CANALES CARGADOR RAPIDO, ANTENA KRA26 Y BATERIA S Pieza 3,514.00

56400100335  1  3,899.00RADIO TRANSCEPTOR PORTABLE Pieza 3,899.00

56400100387  1  1,849.55RADIO PORTATIL 144-174 MHZ 5W 16CH Pieza 1,849.55

56400100425  1  13,522.82ANTENA BASE UHF Pieza 13,522.82

56400100427  1  3,899.00TRANSCEPTOR PORTABLE Pieza 3,899.00

56400100435  1  4,932.00RADIO MOVIL  VHF CON MONTAJE DE HERRERIA Pieza 4,932.00

56400100473  1  3,569.00RADIO TRANSCEPTOR PORTATIL  VHF, 16 CANALES, BATERIA KNB45L, ANTENA Y CARGADOR RAPIDO Pieza 3,569.00

56400100475  1  1,849.55RADIO 144-174 MHZ 5W 16CH Pieza 1,849.55

56400100477  1  3,569.00TRANSCEPTOR PORTATIL  VHF, 16 CANALES, BATERIA KNB45L, ANTENA Y CARGADOR RAPIDO SERIE B3205462 Pieza 3,569.00

56400100515  1  13,300.00REPETIDOR TKR750B VHF DE 16 CANALES  50 WATTS POTENCIA CONTINUOS ENTRADA MACHO  Y BNC RANGO 146-174 MHZ Pieza 13,300.00

56400100541  1  20,211.44CENTRAL HIBRIDA Pieza 20,211.44

56400100577  1  2,739.13RADIO PORTATIL Pieza 2,739.13

56400100639  1  3,569.00TRANSCEPTOR PORTATIL VHF, 16 CANALES, BATERIA KNB45L, ANTENA Y CARGDOR RAPIDO SERIE B4B02393 Pieza 3,569.00

56400100675  1  6,048.44EQUIPO CELULAR ROBUSTO ANDROID 3.2 O SUP DOBLE NUCLEO DE PROC 1 GHZ CARCASA MET O PLASTIFICADA DE USO RUDO CON PILA REMOVIBLE Y PILA ADICIONAL PARA CELULAR GAMA MEDIA Y CARCASA ADICIONAL Y CARGADORPieza 6,048.44

56400100677  1  6,048.44EQUIPO CELULAR ROBUSTO ANDROID 3.2 O SUP DOBLE NUCLEO DE PROC 1 GHZ CARCASA MET O PLASTIFICADA DE USO RUDO CON PILA REMOVIBLE Y PILA ADICIONAL PARA CELULAR GAMA MEDIA Y CARCASA ADICIONAL Y CARGADORPieza 6,048.44

56400100781  1  3,877.20RADIO MOVIL Pieza 3,877.20

56400100783  1  3,877.20RADIO MOVIL Pieza 3,877.20

56400100869  1  3,185.00RADIO PORTATIL VHF 16 CANALES Pieza 3,185.00

56400100871  1  4,932.00RADIO MOVIL VHF CON MONTAJE DE HERRERIA Pieza 4,932.00

56400100919  1  3,514.00RADIO PORTATIL  VHF 16 CABALES  CARGADOR RAPIDO ANTENA KRA26 Y BATERIA Pieza 3,514.00

56400100959  1  3,899.00TRANSCEPTOR PORTABLE Pieza 3,899.00

56400100963  1  3,514.00RADIO PORTATIL Pieza 3,514.00

56400101031  1  4,292.30RADIO DE COMUNICACION Pieza 4,292.30

56400101032  1  4,292.30RADIO DE COMUNICACION Pieza 4,292.30

56400101033  1  4,292.30RADIO DE COMUNICACION Pieza 4,292.30

56400101085  1  3,447.42CELULAR Pieza 3,447.42

56400101094  1  5,089.00RADIO PORTATIL  DE PANTALLA COMPLETO Pieza 5,089.00

56400101095  1  4,428.00RADIO PORTATIL KENWOOD VHF TK 2402 CON CARGADOR Pieza 4,428.00

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN  23,743.30565000

565001000002  1  11,155.00CENTRAL TELEFONICA DE 3 LINEAS Y PROGRAMACION Pieza 11,155.00
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565001000003  1  8,296.00DOOGEE S60 Pieza 8,296.00

56500101029  1  4,292.30RADIOS DE COMUNICACION Pieza 4,292.30

EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS  11,000.00566000

56600001067  0  11,000.00HIPOCLORADOR 3.8LPH 100PSI Pieza 11,000.00

HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  223,907.91567000

56700100165  1  1,295.65ESMERILADORA PULIDORA 7" Pieza 1,295.65

56700100167  1  8,260.87REMOLQUE DE 1.5 TONS DE 1 EJE Pieza 8,260.87

56700100337  1  16,959.99CORTADORA DE PISO 14 CON DISCO Pieza 16,959.99

56700100389  1  7,725.10MAQUINA MI 250 LCD 3(SOLDADORA) Pieza 7,725.10

56700100643  1  101,009.48UNIDAD DE PODER HIDAULICO Pieza 101,009.48

56700100743  1  14,740.00REMOLQUE DE 1.80X3 1.5 TONS Pieza 14,740.00

56700100875  1  1,643.48CORTADORA DE METAL  14" Pieza 1,643.48

56700100877  1  32,758.62ROMPEDOR HIDRAULICO Pieza 32,758.62

56700101005  1  8,467.20LEICA NIVEL AUTOMATICO Pieza 8,467.20

56700101007  1  2,683.73GPS MCA. GARMIN  Y ESTADAL DE ALUM TELESC 7 MTS Pieza 2,683.73

567001101084  1  5,087.93LLAVE CADENA CAIMAN 12 URREA Pieza 5,087.93

567001101085  1  23,275.86ROMPEDOR HIDRAULICO USADO STANLEY 87 Pieza 23,275.86

OTROS EQUIPOS  1,578,419.70569000

56900001114  9439  9,439.00BOMBA DOSIFICADORA DE HIPOCLORITO DE SODIO DE 1.0GPH Pieza 1.00

56900021140  1  28,500.00CLORINADOR HIDRO 500 Pieza 28,500.00

569001000001  1  10,366.66EQUIPO DE BOMBEO Pieza 10,366.66

569001000002  1  14,595.00MOTOR SUMERGIBLE DE 7.5 HP 230 VOLTS Pieza 14,595.00

569001000003  1  14,881.66MOTOR SUMERGIBLE DE 7.5 HP 3 FASES 220 VOLTS MARCA AQUAPACK Pieza 14,881.66

569001000004  1  10,675.00MOTOR SUMERGIBLE DE 5 HP MARCA AQUA PAK Pieza 10,675.00

569001000005  1  10,978.00BOMBA SUMERGIBLE MARCA ALTAMIRA DE 5 HP ACERO INOXIDABLE CON CABLE SUMERGIBLE MARCA ALTAMIRA Pieza 10,978.00

569001000006  1  11,361.15EQUIPO DE BOMBEO Pieza 11,361.15

569001000007  1  11,565.00MOTOR SUMERGIBLE DE 5 HP 220 3 FASES Pieza 11,565.00

569001000008  1  21,456.90RADIO TRANSMISOR UNIDIRECCIONAL DE TELEMETRIA 2DI,ISP,24VCD Pieza 21,456.90

569001000009  1  22,866.38RADIO RECEPTOR UNIDIRECCION DE TELEMETRIA EDO 24VCD Pieza 22,866.38

569001000010  1  16,100.00TABLERO DE CONTROL TCB-01 Pieza 16,100.00

569001000011  1  16,100.00SUMINISTRO DE TABLERO DE CONTROL Pieza 16,100.00

569001000012  1  16,100.00TABLERO DE CONTROL TCB-01 Pieza 16,100.00

Página 8 de 11



CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 

MUNICIPIO DE ELOTA 

27/04/2021

09:57:21a. m.

FECHA:

HORA:

AL 31 DE MARZO DE 2021

Numero de 

Inventario
Descripción Cantidad

Costo 

Unitario

Unidad de 

Medida
Monto

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES

569001000013  1  16,100.00TABLERO DE CONTROL Pieza 16,100.00

569001000014  1  16,100.00TABLERO DE CONTROL Pieza 16,100.00

569001000015  1  11,876.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 11,876.00

569001000016  1  11,876.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 11,876.00

569001000017  1  14,525.86MOTOR SUMERGIBLE AQUPAK A ACEITE 5 HP Pieza 14,525.86

569001000018  1  17,914.51MOTOR SUMERGIBLE 4 PULG DE 7.5 HP AQUA PACK Pieza 17,914.51

569001000019  1  15,073.39MOTOR SUMERGIBLE DE 4 PULG DE 5 HP AQUA PACK Pieza 15,073.39

569001000020  1  54,316.52MOTOR SUMERGIBLE  DE 6 PULG DE 25 HP Pieza 54,316.52

569001000021  1  19,164.51MOTOR SUMERGIBLE DE 4" DE 7.5 AQUA PAK Pieza 19,164.51

569001000022  1  40,517.25MOTOR SUMERGIBLE 30 HP Pieza 40,517.25

569001000023  1  25,862.07BOMBA SUM. ALTAMIRA 30 HP Pieza 25,862.07

569001000024  1  4,224.14BOMBA SUMERGIBLE  1 HP Pieza 4,224.14

569001000025  1  11,462.93MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA 6 Pieza 11,462.93

569001000026  1  26,705.33BOMBA SUMERGIBLE ALTAMIRA 10 Pieza 26,705.33

569001000027  1  13,160.00MOTOR SUMERGIBLE DE 5HP Pieza 13,160.00

569001000028  1  13,600.00MOTOR SUMERGIBLE  AQUA PAK ACEITE 5 HP Pieza 13,600.00

569001000029  1  4,000.00GUARDAMOTOR 3RV 1041 DE 45-63 A MP Pieza 4,000.00

569001000030  1  38,465.00MOTOR SUMERGIBLE DE 6 PULG 30 HP Pieza 38,465.00

569001000031  1  9,032.00BOMBA ALTAMIRA DE 6 LPS 5 HP Pieza 9,032.00

569001000032  1  10,254.00MOTOR SUMERGIBLE AQUA PACK 5HP Pieza 10,254.00

569001000033  1  7,674.00BOMBA SUMERGIBLE ALTAMIRA 5 HP Pieza 7,674.00

569001000034  1  11,588.69MOTOR SUMERGIBLE AQUAPACK 4" 5HP 3F 460V Pieza 11,588.69

569001000035  1  53,650.00SUMINISTRO E INSTALACION DE TRANSFORMADOR DE 30 KVA 33K 440/254 TRIFASICO CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3X20 Pieza 53,650.00

56900101116  1  4,100.00MOTOBOMBA AUTOCEBANTE GAS ML3UK5.5 Pieza 4,100.00

56900201020  1  10,500.00BOMBA PREMIA 75 Pieza 10,500.00

56900201042  1  8,556.00BOMBA DOSIFICADORA,CAP 1.0 GHP A 150 PSI Pieza 8,556.00

56900201045  1  8,556.00BOMBA DOSIFICADORA,CAP 1.0 GHP A 150 PSI Pieza 8,556.00

56900201048  1  21,897.00BOMBA VERTICAL (EQ. DE CLORO) DE 4 HP 230/460 VLTS Pieza 21,897.00

56900201062  1  20,947.00BOMBA CLORADORA EN ACERO INOXIDABLE  DE 2 HP 220/440 3 FASES  ACOPLADA A MOTOR Pieza 20,947.00

56900201063  1  20,947.00BOMBA CLORADORA EN ACERO INOXIDABLE DE 2HP 220/440 3 FASES APG, Pieza 20,947.00

56900201064  1  10,950.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 10,950.00

56900201072  1  44,907.50DOSIFICADOR DE GAS CLORO OPERADO A VACIO MONTAJE EN CILINDOR DE 68 KG Pieza 44,907.50
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56900201073  1  44,907.50DOSIFICADOR DE GAS CLORO OPERADO A VACIO PARA MONTAJE EN CILINDRO DE 68 KG Pieza 44,907.50

56900201074  1  44,907.50DOSIFICADOR DE GAS CLORO OPERADORA VACIO PARA MONTAJE EN CILINDRO DE 68 KG MARCA ADVANCE MOD 201C1 Pieza 44,907.50

56900201075  1  19,925.00BOMBA PARA SISTEMA DE 30 LPS A 5 KGS/CM2 Pieza 19,925.00

56900201086  1  9,439.75BOMBA DOSIFICADORA  EL SABINAL Pieza 9,439.75

56900201088  1  9,439.75BOMBA DOSIFICADORA PORTEZUELO Pieza 9,439.75

56900201092  1  22,200.00BOMBA DOSIFICADORA PULSATRON 60 GPD 150 PSI 115V Pieza 22,200.00

56900201098  1  10,344.84BOMBA DOSIFICADORA 100 PSI Pieza 10,344.84

56900201100  1  20,092.83CILINDRO DE 68 KGS PARA CLOROGAS Pieza 20,092.83

56900201101  1  20,092.84CILINDRO DE 68 KGS PARA CLOROGAS Pieza 20,092.84

56900201122  1  20,844.83CILINDRO DE 68 KGS PARA CLOROGAS Pieza 20,844.83

56900201123  1  36,376.22BOMBA CENTRIFUGA CR5 5HP BOMBA DE AYUDA Pieza 36,376.22

56900201124  1  5,789.74BOMBA CLORADORA 150 LBS TAMBO AZUL PICHANCHA Pieza 5,789.74

56900201126  1  15,206.00BOMBA DOSIFIACDORA, CAP 1.0 GPH 150 PSI Pieza 15,206.00

56900201127  1  15,600.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 15,600.00

56900201128  1  6,650.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 6,650.00

56900201129  1  24,964.19BOMBA MODELO Pieza 24,964.19

56900201130  1  10,500.00BOMBA PREMIA 75 Pieza 10,500.00

56900201131  1  8,556.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 8,556.00

56900201132  1  10,344.84BOMBA DOSIFICADORA PULSATRON 24 FPD 100 PSI Pieza 10,344.84

56900201133  1  8,275.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 8,275.00

56900201135  1  11,000.00BOMBA DOSIFICADORA DE HIPOCLORITO DE SODIO Pieza 11,000.00

56900201136  1  23,983.00BOMBA PARA SISTEMA DE 18 LPS AA 9KGS/CM2 MULTIETAPAS VERTICAL CON MOTOR DE 4 HP Pieza 23,983.00

56900201137  1  28,143.00CLORINADOR HIDRO 500 EQUIPO 4 Pieza 28,143.00

56900201138  1  28,500.00CLORINADOR HIDRO Pieza 28,500.00

56900201139  1  28,500.00CLORINADOR HIDRO 1500 LBS/DIA Pieza 28,500.00

56900201141  1  28,500.00CLORINADOR HIDRO 500 Pieza 28,500.00

56900201142  1  21,753.00CLORINADOR HIDRO 500 Pieza 21,753.00

56900201143  1  28,500.00CLORINADOR HIDRO 500 Pieza 28,500.00

56900201145  1  11,350.00DOSIFICADOR 100 PSI Pieza 11,350.00

56900201147  1  11,350.00DOSIFICADOR 100 PSI Pieza 11,350.00

56900201149  1  11,350.00DOSIFICADOR 100 PSI EN EQUIPO DE AGUA NUEVA Pieza 11,350.00

56900201152  1  5,789.74DOSIFICADOR TAMBO, PICHANCHA Y VALVULA DE INSERCION Pieza 5,789.74
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569002201153  1  16,230.00INJECTOR PARA CLORADOR Pieza 16,230.00

569002201154  1  11,876.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 11,876.00

569002201155  1  11,876.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 11,876.00

569002201156  1  11,876.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 11,876.00

569002201157  1  11,876.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 11,876.00

569002201158  1  11,876.00BOMBA DOSIFICADORA Pieza 11,876.00

569002201159  1  31,520.00CLORADOR 100 PPD MODELO 500 Pieza 31,520.00

569002201160  1  11,713.34DOSIFICADOR PULSATRON A PLUS 24GPD Pieza 11,713.34

569002201161  1  11,713.34DOSIFICADOR PULSATRON A PLUS 24GPD Pieza 11,713.34

569002201162  1  10,400.00EQUIPO DE CLORACION Pieza 10,400.00

569002201163  1  10,400.00EQUIPO DE CLORACION Pieza 10,400.00

569002201164  1  10,400.00EQUIPO DE CLORACION Pieza 10,400.00

SOFTWARE  500,000.00591000

591001000001  1  500,000.00SISTEMA INTEGRAL DE GESTION COMERCIAL DE JAPAME Pieza 500,000.00

 10,189,816.91TOTAL
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